Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A4FV0TU8KK]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Порядке организации и ведения Республиканского реестра экологических аудиторов и экологических аудиторских организаций
В соответствии со статьей 11 Закона Республики Таджикистан "Об экологическом аудите" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
Утвердить Порядок организации и ведения Республиканского реестра экологических аудиторов и экологических аудиторских организаций (прилагается).
Председатель
Правительства Pecпублики Таджикистан                                            Эмомали Рахмон

г. Душанбе,
от 29 августа 2015 года, №550

[bookmark: _GoBack]